iubeto sciens dolo malo; neve quis, qui + in eo municipio colonia praefectura foro conciliabulo suffragio + eorum maximam + potestatem habebit, eorum quem ibi + in senatum decuriones conscriptos ire, neve in eo numero esse neve sententiam + ibi + dicere ferre sine scito sciens dolo malo; neve quis eius rationem comitiis + conciliove habeto, neve + quis quem, si + adversus ea comitiis + conciliove creatum est renuntiatio; neve quis, qui + ibi + magistratum potestatemve habebit, eum cum senatu decurionibus conscriptis + ludos spectare neve + in convivio publico esse sine scito sciens dolo malo.

Lex Acilia repetund. 2.

Quo socium nominisve Latini exterarumve nationum, cuive + in arbitrato ditione potestate amicitiaeve populi Romani, ...ab eo qui + dictator, consul, praetor, magister equitum, censor, aedilis, tribunus plebi, quaestor, Illvir capitalis, Illvir agris + dandis + adsignandis, tribunus militum legionibus Ill primis aliqua earum fuerit, quive + **filius** eorum cuius + erit, quive + ipse vel cuius + pater senator siet, in annos singulos pecuniae + quod siet amplius hs...nummum.. ..pro imperio + prove potestate ipsi + regive populove ipsius, parentive ipsius, quive + in potestate manu mancipio suo parentisve sui siet fuerit cuive + ipse parensve suos **filiusve** suos heres siet, ablatum captum coactum conciliatum aversumve siet: de ea re eius petitio nominisque delatio esto, praetoris quaestio esto, iudicium + iudicatio + litisque + aestimatio, quicumque + iudicium + ex h. l. erunt, eorum haec lege esto.

Lex Acilia repetund. 8.

De CDLviris + in hunc annum legundis. praetor, qui + inter peregrinos ius + dicet, is in diebus X proximis, quibus h. l. populus plebesve iuserit, facito uti + CDLvros legat, qui + in hac civitate equom publicum habebit habuerit dum ne + quem eorum legat, qui + tr. Pl., q., Illvir cap., tr. mil. l. Ill primis aliqua earum, Illvirum A. D. A. siet fueritve, quive + in senatu siet fueritve, quive + mercede conductus depugnavit depugnaverit quive + quaestione iudicioque + publico condemnatus siet quod circa eum in senatum legi + non liceat, quive + minor annis + XXX maiorve annos LX gnatus siet, quive + in urbem Romam propiusve urbem Romam passus in domicilium non habeat, quive + eius magistratus, qui + supra scriptus est, pater frater **filiusve** siet, quive + eius, qui + in senatu siet fueritve, pater frater **filiusve** siet, quive + trans mare erit.

Lex Acilia repetund. 10.

De CDLviris + quot annis legundis. praetor qui + post h. l. rogatam ex h. l. iudex + factus eritis in diebus X proximis, quibus quisque eorum eum magistratum coeperit, facito uti + CDLvros ita legat, qui + haec civitate equom publicum habebit habuerit dum ne quem eorum legat, qui + tr. Pl., q., Illvir cap., tr. mil. l. Ill primis aliqua earum, triumvir A. D. A. siet fueritve, quive + in senatu siet fueritve, quive + mercede conductus depugnavit depugnaverit..... quive + quaestione iudicioque + publico condemnatus siet quod circa eum in senatum legi + non liceat, quive + minor annis + XXX maiorve annos LX gnatus siet, quive + in urbe Romae propiusve urbem Romam passus in domicilium non habeat quive + eius magistratus, qui + supra scriptus est, pater frater **filiusve** siet,

quive + eius qui + in senatu siet fueritve pater frater **filius**ve siet, quive + trans mare erit.

Lex Acilia repetund. 45.

De civitate + danda. si + quis eorum, qui + civis + Romanus non erit, ex hac lege alteri + nomen..... ad praetorem cuius + ex hac lege quaestio erit, detulerit + , et is eo iudicio hac lege condemnatus erit, tum is + qui + eius nomen detulerit + , cuius + eorum opera maxime unius eum condemnatum esse constiterit..... si + volet ipse **fili**ique, qui + ei + gnati + erunt, quom civis + Romanus ex hac lege fiet, nepotesque tum ei + **filio** gnatis + civis + Romani + iusti + sunt et in quam tribum, cuius + is nomen ex h. l. detulerit + , suffragium + tulerit, in eam tribum suffragium + ferunt inque eam tribum censento, militiaeque is + vocatio esto, aera stipendiaque omnia is + merita sunt. Nei qui magistratus prove magistratu....eius h. l. nihilum rogato.

Lex Acilia repetund. 46.

De provocatione vocationeque danda. si + quis eorum, qui + nominis Latini sunt....qui + eorum in sua quisque civitate dictator praetor aedilisve non fuerint, ad praetorem, cuius + ex hac lege quaestio erit, ex h. l. alteri + nomen detulerit + , et is eo iudicio h. l. condemnatus erit, tum qui + eius nomen detulerit + , cuius + eorum opera maxime unius eum condemnatum esse constiterit, si + civis + Romanus ex h. l. fieri + nolet, ei postea ad p. r. Provocare liceto tamquam si + civis + Romanus esset. Item ipsi + **filiisque** + nepotibusque ex **filio** eius militiae munerisque publici + in sua cuiusque + civitate + vocatio immunitasque esto.....i petetur, de ea re eius optio esto, utrum velit vel in sua civitate +habere liceto. si + quis civis + Romanus ex hac lege alteri + nomen detulerit +quod ex hac lege provocatio erit esse oportebit..... praetor qui + inter peregrinos ius + dicet +atei q..

Lex Urson. CXXVII.

Quicumque ludi scaenici coloniae Genetivae Iuliae fient, ne quis in orchestram ludorum spectandorum causa praeter magistratum prove magistratu populi Romani, quive iure dicundo praerit et si quis senator populi Romani est erit fuerit, et si quis senatoris **filius** populi Romani est erit fuerit, et si quis praefectus fabrum eius magistratus prove magistratu, qui provinciarum Hispaniarum ulteriorem Baeticae praerit optinebit, erit, et quos ex hac lege decurionum loco decurionem sedere oportet oportebit, praeter eos qui supra scripti sunt ne quis in orchestram ludorum spectandorum causa sedeto, neve quisque magistratus prove magistratu populi Romani qui iure dicundo praerit ducito, neve quem quis sessum ducito, neve in eo loco sedere sinito, uti quod recte factum esse volet sine dolo malo.